
1 

 

 

Formulář k zachycení základních parametrů 
nastavení podpory projektů výzvy č. 108 OPZ 
 

Charakteristika příjemce 

1. Uveďte název příjemce podpory z výzvy č. 108 OPZ: 

 

2. Uveďte registrační číslo Vašeho projektu z výzvy č. 108 OPZ: 
 

CZ.03.2.X/0.0/0.0/19_108/…………………………………………. 

 

3. Vyplňte údaje o počtu bytů poskytnutých v projektu v rámci výzvy č. 108 OPZ: 

Celkový počet bytů poskytnutých v projektu – vypište počet -> 
……………. 

Byty dle vlastníka 

 

A) obec – vypište počet -> 
……………. 

B) nestátní nezisková organizace 

    (příjemce) – vypište počet -> ……………. 

C) nestátní nezisková organizace  

     (jiná než příjemce) – vypište počet -> ……………. 

D) soukromý vlastník – vypište počet -> 
……………. 

E) jiný vlastník – vypište počet -> 
……………. 

Vypište druh jiného vlastníka a počet bytů, který Vám 

poskytne: 

 

…………………………………………………………………. 



2 

 

 

Způsob výběru podpořených domácností  

 

4. Jakým způsobem probíhá výběr podpořených domácností z obdržených žádostí? 

charakteristiky domácností jsou zmapovány – následně probíhá výběr dle pořadí 

v rámci bodového hodnocení potřebnosti jednotlivých domácností 
1 

charakteristiky domácností jsou zmapovány – následně probíhá výběr na základě 

individuálního posouzení přijatých žádostí splňujících požadovaná kritéria 
2 

charakteristiky domácností jsou zmapovány – následně probíhá výběr formou 

losování z přijatých žádostí splňujících požadovaná kritéria 
3 

jiným způsobem – vypište: 

 

 

 

 
4 

 

5. Jaká kritéria jsou ve Vašem případě u domácností posuzována, aby měly možnost 

získat byt v projektu? 

 

A) bytová nouze 1 - Ano 2 - Ne 

Uveďte minimální délku bytové nouze nutnou pro možnost získat sociální byt, pokud ji 

máte stanovenou:  

                        ……………… měsíců 

B) trvalý pobyt v obci 1 - Ano 2 - Ne 

Pokud ano: 

 



3 

 

 

Uveďte minimální počet měsíců trvalého pobytu v obci: 

……………………………………………………… 

C) faktický (skutečný) pobyt v obci 1 - Ano 2 - Ne 

Pokud ano: 

 

Uveďte minimální počet let faktického pobytu v obci: ………………………………………………………… 

D) bezdlužnost na nájmu (příp. plnění splátkového 

kalendáře k dluhu) 
1 - Ano 2 - Ne 

E) nařízené exekuce vůči domácnosti 1 - Ano 2 - Ne 

F) čistý trestní rejstřík 1 - Ano 2 - Ne 

G) využití pronájmu sociálního či obecního bytu v 

minulosti 
1 - Ano 2 - Ne 

H) limit maximálního příjmu domácnosti 1 - Ano 2 - Ne 

Pokud ano, uveďte, jak je stanovena výše limitu maximálního příjmu domácnosti: 

 

 

 

 

 

 

I) limit minimálního příjmu domácnosti 1 - Ano 2 - Ne 

Pokud ano, uveďte, jak je stanovena výše limitu minimálního příjmu domácnosti: 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

J) jiná důležitá kritéria 

Vypište: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parametry nájemní smlouvy k sociálnímu bytu 

 

6. Na jak dlouhou dobu je s domácnostmi obvykle uzavírána nájemní smlouva k bytu? 

Uveďte počet měsíců pro první uzavřenou smlouvu:   

Uveďte počet měsíců pro další uzavřenou smlouvu:  

 

 

7. Existuje možnost uzavřít v případě dluhu na nájemném v sociálním bydlení splátkový 

kalendář a zamezit tak vystěhování domácnosti? 

Ano 1 

Ne 2 

 

 

8. Je v rámci projektu zřízen krizový fond pro potřeby účastníků na řešení platby nájmu 

v případě finanční nestability domácnosti? 

Ano 1 

Ne 2 

 

 



5 

 

 

Sociální podpora poskytovaná podpořeným domácnostem 

 

9. Kdo je poskytovatelem sociální práce v rámci projektu? 

A) obec 1 - Ano 2 - Ne 

B) registrovaná sociální služba 1 - Ano 2 – Ne 

C) sociální pracovníci zaměstnaní v projektu 1 - Ano 2 – Ne 

 


